
立会者

契 約 番 号

物 品 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 第　二　回 順位 備考

5,966,730

辞退

5,862,780

辞退

辞退

辞退

1 5,530,140 落　札

5,821,200

辞退

辞退

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 6,083,154 553,014

扶 桑 電 通 ㈱
青 森 営 業 所

青森県図書教育用品㈱

㈲ 教 進 社

㈱ ビ ジ ネ ス サ ー ビ ス
弘 前 支 店

㈱ 青 森 電 子
計 算 セ ン タ ー

㈱ 弘 前 事 務 機 器 商 会

㈱ テ ク ノ ル
弘 前 支 店

㈱ 高 木 学 習 社

（指名業者名） 第　三　回

㈲ 田 本 商 店

㈱ 青 森 共 同
計 算 セ ン タ ー

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

令和３年１月２９日執行 入札執行者 総務部長　齋藤 久世志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　物　第　53　号

タブレット学習ソフト
ミライシード（平川市版）

納入
場所

平川市教育委員会
学校教育課

円



注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 19,140,000 円（消費税額 1,740,000円）

9

10

7

8

5

6

3 ㈱ 平 賀 設 備 工 業 17,520,000

4 ㈲ 入 江 ポ ン プ 17,620,000

1 齋 杉 建 設 ㈱ 17,770,000

2 ㈱ 小 山 内 機 器 1 17,400,000 落 札

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

予 定 価 格
17,790,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 16,117,805 円
方　法

（消費税抜き）

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平　工　第　１６　号　 工　事
平川市内

工 事 名 平川市内小学校冷房設備設置工事（Ｂ工区） 場　所

令和3年1月29日執行
入　札

総務部長　齋 藤 久 世 志 立会者
㈱ 小 山 内 機 器

執行者 ㈲ 入 江 ポ ン プ



注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 13,563,000 円（消費税額 1,233,000円）

9

10

7

8

5

6

3 ㈱ 平 賀 設 備 工 業 1 12,330,000 落 札

4 ㈲ 入 江 ポ ン プ 12,470,000

1 齋 杉 建 設 ㈱ 12,520,000

2 ㈱ 小 山 内 機 器 12,536,000 一 抜 け 方 式
に よ り 無 効

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

予 定 価 格
12,590,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 11,399,961 円
方　法

（消費税抜き）

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平　工　第　１７　号　 工　事
平川市内

工 事 名 平川市内中学校冷房設備設置工事 場　所

令和3年1月29日執行
入　札

総務部長　齋 藤 久 世 志 立会者
㈱ 小 山 内 機 器

執行者 ㈲ 入 江 ポ ン プ



注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 10,912,000 円（消費税額 992,000 円）

9

10

7

8

5

6

3 ㈱ 平 賀 設 備 工 業 9,960,000 一 抜 け 方 式
に よ り 無 効

4 ㈲ 入 江 ポ ン プ 1 9,920,000 落 札

1 齋 杉 建 設 ㈱ 10,160,000

2 ㈱ 小 山 内 機 器 10,139,000 一 抜 け 方 式
に よ り 無 効

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

予 定 価 格
10,180,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 9,197,314 円
方　法

（消費税抜き）

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平　工　第　１５　号　 工　事
平川市内

工 事 名 平川市内小学校冷房設備設置工事（Ａ工区） 場　所

令和3年1月29日執行
入　札

総務部長　齋 藤 久 世 志 立会者
㈱ 小 山 内 機 器

執行者 ㈲ 入 江 ポ ン プ



令和3年1月29日執行
入　札

総務部長　齋 藤 久 世 志 立会者
バースネットワーク㈱

執行者
選 挙 管 理 委 員 会
事 務 局 職 員

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平　工　第　１８　号　 工　事
平川市内

工 事 名 平川市内小学校電話複数回線化工事 場　所

予 定 価 格
6,015,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 5,411,132 円
方　法

（消費税抜き）

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

2

1 バースネットワーク㈱ 1 5,475,000 落 札

4

3

6

5

8

7

10

9

注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 6,022,500 円（消費税額 547,500 円）



令和3年1月29日執行
入　札

総務部長　齋 藤 久 世 志 立会者
小 野 住 建

執行者

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平　建　第　２３　号　 工　事
平川市　猿賀　地内

工 事 名 猿賀小学校間仕切壁設置工事 場　所

予 定 価 格
1,596,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 有 円
方　法

（消費税抜き）

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

2

1 小 野 住 建 無効 不落

4

3

6

5

8

7

10

9

注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 円（消費税額 円）


